
Rámcová dohoda
o zajištění autobusové přepravy

zaměstnanců a žáků Střední Školy živnostenské Sokolov,
příspěvkové organizace

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
Smluvní strany

1.1 Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace
Sídlo: žákovská 716, 356 01 Sokolov
IČO: 750 591 151
DIČ: CZ 750 59 151
Zastoupená: Mgr. Ilonou Medunovou, ředitelkou školy

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

1.2 Jiří Vyskočil, autobusová doprava
Sídlo: Dr. Kocourka 311, 356 01 Sokolov
Zastoupená: Jiří Vyskočil
lČ: 45376841
DIČ: CZ7208052225

(dále jen ,,dodavatel") na straně druhé

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ na základě výsledku poptávkového řIzení smlouvu nás|edujÍcÍho znění:

II.
Předmět smlouvy

2.1 Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran v rámci zajišťování
autobusové přepravy pedagogŮ a žákŮ dodavatelem pro objednatele

2.2 Předmětem smlouvy mezi dodavatelem a objednatelem je zajištění autobusové
dopravy autobusem s kapacitou 51 a 20 osob po celou dobu platnosti této smlouvy.
Každá dÍ|čÍ doprava bude realizována na základě písemných objednávek.



3.7 Dodavatel vždy písemně potvrdí přijetí objednávky od objednatele; jím potvrzenou
objednávku vráti zpět zástupci objednatele a současně s tím sdělí jméno řidiče včetně
telefonnIho kontaktu, který bude objednanou cestu realizovat.

IV.

Závazky objednatele
4.1 Objednatel bude odebírat předmět smlouvy od dodavatele za ceny uvedené v článku

V. této smlouvy.

4.2 Objednatel musí zadat předmět smlouvy (tzn. každou jednotlivou cestu) u dodavatele
formou písemné objednávky v předstihu min. 7 pracovních dnŮ v objednávce musí
objednatel vždy uvést trasu, účel cesty, počet cestujÍcÍch, místo a čas odjezdu
a předpokládané celkové trvání cesty.

V.
Smluvní cena, platební podmínky

5.1 Cena za plnění vnitrostátní autobusové dopravy je stanovena v nás|edujÍcÍ výši:

velký autobus jednotková Sazba DPH výše DPH jednotková
cena za bez v % v KČ cena vC. DPH

51 mist DPH v KČ v KČ

jednotková cena za
ujetý 1 (jeden)
kilometr 35,00 21% 7,35 42,35

jednotková cena za 1 160,- 21% 33,60 193,60
(jednu) hodinu čekáni

Malý autobus jednotková Sazba DPH výše DPH jednotková
cena za bez v °/0 v KČ cena vC. DPH

20 míst DPH v KČ v KČ

jednotková cena za
ujetý 1 (jeden)
kilometr 24,00 21% 5,04 29,04

jednotková cena za 1 160,- 21% 33,60 193,60
(jednu) hodinu čekání

5.2 Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu smlouvy a je
stanovena jako nejvýše přípustná včetně všech poplatkŮ a veškerých dalších nákladŮ
spojených s plněním předmětu smlouvy.



VIII.
Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tzn. dnem jejího podpisu
oprávněnými zástupci smluvních stran. Účinnosti předmětná srn louva, jakož i její dÍ|čÍ
objednávky, nabývají v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., dnem jejich uveřejnění
v registru smluv, které zajisti Objednatel.

9.2 Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatkŮ smlouvy.

9.3 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcI řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupcŮ objednatele a dodavatele.

9.4 vztahuje-li se dŮvod neplatnosti jen na některé ustanoveni smlouvy, je neplatným
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolnostI, za nichž bylo
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.5 Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) stejnopisu.

9.6 Smluvní strany prohlašujl, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vŮle. Na dŮkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Sokolově dne: .{C/: Ľ Aítt ý V Sokolově dne:

Za objednatele: Za dodavatele:

ST
SOK

Žákovská 716, Sokolov
IČO: 750 59 151 DIČ: CZ 750 59 151

-1


